[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

от  13.12.2024  №    472
г. Бабаево
	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Бабаевского

муниципального округа от 26.12.2023 № 355

«Об утверждении Положения о приватизации

муниципального имущества Бабаевского муниципального округа Вологодской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Представительное Собрание Бабаевского муниципального округа Вологодской области
   РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа от 26.12.2023 № 355  «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Бабаевского муниципального округа Вологодской области» следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 6 «Отдельные вопросы приватизации муниципального имущества» подпунктом 6.5. следующего содержания:
«6.5. Приватизация объектов электросетевого хозяйства, источников тепловой энергии, тепловых сетей, централизованных систем горячего водоснабжения и отдельных объектов таких систем осуществляется в порядке, установленном федеральным законодательством».

1.2. Установить, что подпункт 1.1. пункта 1 настоящего решения вступает в силу с 01 января 2025 года.

2.  Настоящее решение опубликовать в официальном вестнике "НЖ" районной газеты "Наша жизнь" и разместить на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа

Вологодской области

	Глава Бабаевского муниципального округа Вологодской области

	___________________О.В. Морозова

	________________Ю.В. Парфенов